
Uchwała nr 2/21 
  z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

                 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Burzeninie 

 

 
w sprawie: opinii  projektu arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Baltazara 

Pstrokońskiego w Burzeninie oraz Publicznego Przedszkola w Burzeninie  na rok szkolny 2020/2021.  

 

Na podstawie art. 70 pkt 2 ust.1 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się 

co następuje:  

 

 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Burzeninie pozytywnie zaopiniowała projekt arkusza 

organizacyjnego Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego w Burzeninie oraz 

Publicznego Przedszkola w Burzeninie na rok szkolny 2020/2021.  

 

  

„Za” głosowało -37( trzydziestu siedmiu   ) nauczycieli. 

„Przeciw” – 1 (jeden) nauczyciel. 

„Wstrzymało się” – 0 (zero) nauczycieli. 

§ 2 

Uchwała jest prawomocna. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  . 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

………….……………………………… 

    (podpis dyrektora) 

 


